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Vy över Stadsparken 

Ännu en glasplåt från Thor Siesing och denna gång står han och fotograferar i Stadsparken och mitt i 
bild ser vi kallbadhuset intill Viskan och det var en vacker byggnad som byggdes år 1898 och lades ner 
som badhus år 1939 då det nya badhuset stod färdigt i hörnet av Kungsgatan och järnvägsgatan. Men 
det badhuset är också jämnat efter backen och ersatt med en ny byggnad. Men det gamla 
varmbadhuset blev ju som sagt nerlagt 1939 och efter det fanns polisens hittegods i byggnaden fram 
till 1960 då det revs.  Tycker det var synd och skam att men rev ett sådant vackert hus med de vackra 
tornen på byggnaden Det var väl så att byggnaden stod i vägen när man fick för sig att man skulle 
förlänga Lilla Brogatan fram till Sven Eriksonsgatan med en bro över Viskan. Det hade varit passande 
att ha kvar denna byggnad ihop med gamla Molanders konditori och Röda kvar, men icke det skulle 
bort och jag vet inte hur skicket på denna byggnad var då när den revs, jag var ju inte ens född då. 

Sitter här och funderar och Thor som fotograferade bilden om han står på Mariekulle är dock lite 
osäker på det. Men mycket tyder på det. Byggnaden till vänster i bild åt Sven Eriksonsgymnasiet som 
det heter i dag, skolan har haft flera olika namn under historiens gång. Det ursprungliga namnet löd 
Tekniska Elementarskolan i Borås (1856-1938), därefter Tekniska gymnasiet (1938-1947), Högre 
tekniska läroverket (1947-1963) och Statens tekniska gymnasium (1963-1997). 1997 döptes den till 
Sven Eriksongymnasiet. Skolan är uppkallad efter entreprenören Sven Erikson. Erikson grundade 
bland annat Sveriges första mekaniska väveri i Rydboholm, följt av flera nya väverier runt om i 
Boråstrakten. Från början fanns ett nationellt intresse av utbildning i maskinell användning och 
vävteknik. Tekniska Väfskolan, som kom igång 1866, blev därför snart en del av de övriga tekniska 
utbildningarna vid Tekniska Elementar, och utvecklades under 1900-talet till Textilinstitutet. Detta 
institut avvecklades 1985 och blev istället Textilhögskolan och en del av Högskolan i Borås. 



 


